
1 

 

 

 
 
Δ/νση Γραμματείας                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Ταχ.  Δ/νση : Κηφισίας 1-3, 115 23 
Αθήνα                                                                                
Τηλ. : 210-6475600 
E mail : contact@dpa.gr  

 

 

      

     

Αθήνα, 16-09-2024 

Αριθμ. πρωτ.:Γ/ΕΞ/2510 

 
Η ΑΡΧΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ  

 
 

Έχοντας υπόψη :  
 

1. Το άρθρο 17 του ν. 4624/2019 (Α’ 137)  
2. Το άρθρο 12 παρ. 1 του Κανονισμού Λειτουργίας της Αρχής ( ΦΕΚ Β’ 

879/25.02.2022)  
3. Το Πρακτικό της από 19.08.2024 συνεδρίασης της Ολομέλειας 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 
Την ανάθεση στα μέλη της Αρχής  της εποπτείας των Τμημάτων της Διεύθυνσης 
Εποπτικού Έργου με σκοπό την παρακολούθηση των εργασιών του αντίστοιχου 
Τμήματος ως κάτωθι : 
  

1. Στο Τμήμα Γνωμοδοτικού – Συμβουλευτικού Έργου και Μέσων Συμμόρφωσης, 

Επόπτες οι : 

- Αικατερίνη Ηλιάδου,  Τακτικό Μέλος της Αρχής,  

- Χρ. Παπαθεοδώρου,  Αναπληρωματικό Μέλος της Αρχής,  

- Ν. Φαλδαμής, Αναπληρωματικό Μέλος της Αρχής.  

 

2. Στο Τμήμα Καταγγελιών Α’ οι : 

- Σπ. Βλαχόπουλος, Τακτικό Μέλος της Αρχής 

- Χρ. Καλλονιάτης, Τακτικό Μέλος της Αρχής 

- Ν. Λίβος. Αναπληρωματικό Μέλος της Αρχής 

-  

3. Στο Τμήμα Καταγγελιών Β’ οι : 

- Χαρ. Ανθόπουλος, Τακτικό Μέλος της Αρχής 

- Κ. Λαμπρινουδάκης, Τακτικό Μέλος της Αρχής 

- Γρ. Τσόλιας, Τακτικό Μέλος της Αρχής 

- Μ. Ψάλλα, Αναπληρωματικό Μέλος της Αρχής 

 

4. Στο Τμήμα Ελέγχου και Ασφάλειας οι : 

- Δημ. Βουγιούκας, Αναπληρωματικό Μέλος της Αρχής 

- Γ. Κόντης, Αναπληρωματικό Μέλος της Αρχής  



2 

 

 
 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη διαδικτυακή της πύλη της Αρχής. 
 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 

Κωνσταντίνος Μενουδάκος 
 
 
 


